
toaletní papír Zewa Deluxe Delicate Care/16ks
3vrstvý 19,3m

» Gastro a obaly » Hygiena » Toaletní papíry

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

21.11.2024 13:01
1/1

Značka Zewa® 
Kód zboží 704-10000200 
Jednotka bal. 
Balení 3 

Dostupnost: vice>100ks

Popis
Zewa Deluxe Delicate Care je kvalitní 3-vrstvý toaletní
papír s unikátní roličkou Aqua Tube.
Jediná rolička, kterou můžete spláchnout do toalety!
1: Jednoduše vhoďte roličku do záchodové mísy a
spláchněte. Není třeba ji splachovat samostatně.
2: Rolička se v potrubí okamžitě rozpustí a je biologicky
rozložitelná, protože je vyrobena ze stejných vláken jako
toaletní papír.
S normální roličkou to nezkoušejte! Extra jemný a hebký
toaletní papír.
Rolička může být také recyklována s papírovými
výrobky.
- 150 útržků o rozměru: 9,4 cm x 12,9 cm o návinu 19,3
m.
- Počet vrstev: 3. Obsah balení: 16 ks

Parametry zboží
Počet vrstev 3 

https://azpapir.cz/manufacturer/zewa

